
UCHWAŁA NR 219/XXXIII/2017
RADY GMINY TRZEBIELINO

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę nr 65/XIII/2015 w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Trzebielino

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały nr 65/XIII/2015 w sprawie:  określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Trzebielino z dnia 21 października 2015 r. poprzez nadanie pozycjom od nr 55 do nr 60 w wykazie 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Trzebielino, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina 
Trzebielino następującego brzmienia:

LP Numer drogi Kategoria drogi Nazwa przystanku Strona drogi
55. 160024G Gminna Gumieniec 01 L
56. 160024G Gminna Gumieniec 02 P
47. 160024G Gminna Gumieniec 03 L
58. 160024G Gminna Gumieniec 04 P
59. 160024G Gminna Gumieniec 05 L
60. 160024G Gminna Gumieniec 06 P

oraz dodanie pozycji nr 61 w następującym brzmieniu:

LP Numer drogi Kategoria drogi Nazwa przystanku Strona drogi
61. 160014G Gminna Trzebielino 11 L

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3190



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Grzybowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3190


		2017-09-06T13:16:57+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




